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IHCTHTYT CBO60L
BIFHECY

Hauesuwi uiHHocmi nroOuHU — )Kummsi i ceobo0a.

bi3Hec do3eoJisie ix yceidomumu U gidyymu.
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A4 IHOEKC CBOBO[ | MOXKITMBOCTEM

MIONPUEMHULTBA YKPAIHU

Hanbinbw o06’ekTMBHO cTaH 6i3Hec-knimaty MOXyTb OUiHUTM cami nignpuemui. [lpoekT «lHOekc cBoGog i MOXNMBOCTEN
nianpneMmHuuTBa YKpaiHu» CTBOPEHUN camMe 3 L€l METO — pPerynspHO OTPUMYyBaTU He3arexHy «pPUHKOBY» OLIHKY 3MiH, sKi
BiabyBaloTbCA B YKpaiHi i CTOCYOTbCA YMOB BejleHHs1 Bi3Hecy .

MpoekT «IHaekc cBoboa i MOXNMBOCTEN MIANPUEMHMLTBA YKpaiHW» 3anoyaTkoBaHuM Ta peanidyetbcs IHcTuTyTOM CBOGOA BisHecy
(ICB) — yKkpaiHCbKOK rpOMaCbKOK0 OpraHisaui€to, Wo Mae JOCBI4 AiSNbHOCTI Ha pUHKY Ta peanisauii NoAibHMX NPOoekKTiB, NoYMHa4uM 3
2002p. IHOekc, napTHepaMn SIKOro € HM3Ka BiJOMUX KOMMaHin Ta rpoMafCbKuX opraHisauin, peanisyetbcs 3a NiaTpumkn Mpomaacbknx
Pag MiHekoHOMPO3BUTKY i [lepXaBHOT perynaTopHoi cnyxéu YkpaiHu.

MeTtoamka dopmyBaHHsS |HOEKCY - onuUTyBaHHA YKpaiHCbkMX nignpuemuis vepes cant ICB, Facebook Ta uinboBe e-aHKeTyBaHHS.
IHoekc bopmyeTbea 3 25 dhakTopi - 5 6rokiB N0 5 3anuTaHb, AKi Tak YM iHaKWe BNAMBaloTh Ha Baw 6i3Hec cborogHi, i 6ynm BU3HaYeHi
camumn nignpuemuamun. Lkana ouiHoBaHHSA - Big «-5» 0o «+5». [onocyBaHHs TpuBae NpoTaromM 7 Aib i TOpkaeTbCa nepioay, B KU
BOHO BigbyBaeTbes. Y 2016 poui ICE nnaHye 3pobutn 5 XBUnb ONUTYBaHHSA.

HwxyeBkasaHi AaHi oTpMMaHi B pe3ynbTaTi Apyroro onuTyBaHHS, fke Biabynocs 29 YepBHs - 06 nunHsg i yyacTb B skoMy B3snm 203
ocobn. Hanepen BAsiYHI 3a OLHKM, BiAryKM i KOHCTPYKTMBHY KpuTuKy. CBOI npono3uuii HagcunanTte Ha e-menn: isb.ibf@gmail.com 3
NMoMiTKol «lHaeKkc cBoboy.

IlHOEeKC He NpeTeHaye Ha CoUioNOorivYHy TOYHICTb, ane BiH, Ha Haw nornsd, 36anaHcoBaHo Bigobpaxkae nosuuito nianpuemuis. KomaHga
ICB nocTiiHO Npautoe Haa BAOCKOHANEHHAM i pO3LUMPEHHSIM NpoekTy. Hawa meta — 3pobuTr NOro 3BUYHMM KOPUCHUM IHCTPYMEHTOM
AK ANa nignpyemuiB, Tak i Ansa Bnaguv, aka Mae CTBOpPOBaTU CNPUATANBI YMOBU ANSA BEAEHHS YECHOTO 11 Npo3oporo 6isHecy B YkpaiHi.
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o IHOekc cBoOOA | MOXNMBOCTEN NIANPUEMHMUTBA YKpPaIHU

3A LUWKANOIO BIQ -5 00 +5 Opyre onuTtyBaHHA Gyno npoBeAeHO 29 4epBHSA

- 06 nunHAa 2016p. YyacTb B onuTyBaHHi B3ano 203

IHOEKC YEPBHA-2016 oco6m.

IlHgekc ~ Bu3HaA4YaBCs  LWNAXOM  ONUTYBaHHA
nignpuemMuiB YKpaiHu:

* Ha cauri lHcTuTyTy cBOGOA GisHecy (ICB);

e cTopiHui ICB y Facebook;

e E-mail po3cunku no 6aszam gaHMX napTHepiB

nNpoekTy.

HA 0,25 HUXYE, HIXKX'Y KBITHI 2016

MpoekT peanisyeTbca 3a niaTpumkn MpomagcbKux paa npu
MiHekOHOMPO3BUTKY Ta [lep>kaBHOI perynsiTopHoi Crnyxou
YKpaiHu

AMIKHAPOOHWA

'I DESK ﬁEﬁ LEHTF PEQOPM
BICOM  BHU3HEC i

D Blasiec )

M Startup B
.l Network —
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o «Bara» TemMaTM4HMX ONOKIB 3a WKanol iHaeKcy

bnok 1

B |HdopmaliiHi chakTopu BNNUBY Ha Bawy QianbHICTb.
1-5 nuTaHHA aHKkeTn

Bbnok 2

B ®iHaHcosi Ta nogaTkoei dhakTopy BNNMBY Ha Bawy
AigneHicT. 6-10 NnuTaHHA aHkeTk

Bnok 3

B AgmidicTpartvedi pakTopu BnNNMey Ha Bawy
AiAnbHIcTs. 11-15 NUTaHHA aHKETH

bnok 4

I Kopnopatuedi haktopu Bnnvey Ha Bawy giansHicTs.
16-20 nuTaHHa aHKeTH

Brnok 5

KoMyHikauinHi dpaktopy Bnnuey Ha Bally AianbHICTb.
21-25 nuTaHHA aHKkeTu

YepBeHb 2016 p. 4
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o TOIM-5 Hamripwmx nokasHukie (-3,92)

EdekTuBHicTE cynoBoi cuctemm

BukopucTaHHAa KpeauTHMX pecypciB

IHdhopmoBaHicTe wWogo nporpam nigtpumkn MCB, wo peanisyrwTeca B YKpaiHi
MiXXHapOOHWMM IHCTUTYTaMK

Kopynuin, peiaepcreo

PieeHb nigTpumkn 3 oKy gepxasu (ninbru, npedepeHuii Towo)

+

]
ole
—
~l 2 n

o
w
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MpocTtoTa peecTpauii GizHecy

OcBiveHicTb Ta KOMNETEHTHICTL NepcoHany

BukopucTraHHA iHHOBaUWinHKUX TeXHOMOriA Ta cy4yacHux 3acobis BupobHUUTBEA
BukopuctaHHA iHhopMaLinHWX Ta KOMYHIKaWiMHWUX TeXHONorin

BukopucrtaHHA MapKeTUHroBMX IHCTPYMEHTIB
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@) Peaynuratn onutyBanHs 3a Bcima NUTaHHAMM

1.1.

IHdopMoOBaHicTb 3 60Ky ypsagy

1.2.

1.3.

1.4.

15.

2.1.

2.2.

2.3.

2.4.

2.5.

3.1

IHdopmMoBaHicTbL 3 60Ky MicLeBoOi Bnagu

IHdbopMOBaHiCTb W0A40 YMOB Ta MOXnuBocTen cniBnpaui 3 EC

IHcbopmoBaHicTb woao nporpam niaTpumku MCB, wo peanisytoTbcsi B YKpaiHi MbkHapoAHMMM iHCTUTYTamMu
IHbopMOBaHiCTb 040 MOXNUBOCTEN BefeHHA GizHecy B iHLWIMX perioHax YkpaiHu

PiBeHb NOJaTKOBOro HaBaHTAXeHHA

MpocToTa NogaTKkoBOro agMiHicTpyBaHHA

BukopuctaHHs KpeauMTHUX pecypciB

BukopucTtaHHs iHWKUx iHaHCOBUX iHCTPYMEHTIB

IHdpacTpykTypa, HanpaBneHa Ha PO3BUTOK BHYTPILWWHLOro pUHKY Ta npocyBaHHA MCB B YkpaiHi

MpocToTta peecTpauii 6izHecy

3.2 MpocTopa nikBigauii 6i3Hecy

3.3.

3.4.

3.5.

4.1.

4.2.

4.3.

4.4.

4.5

5.1.

5.2.

5.3.

5.4.

5.5.

3aperynboBaHiCTb KOHTPOIIOK4O0I cUCTEMU
Kopynuis, penaepctso

EdekTnBHIiCTL cynoBoi cuctemun
CobiBapTicTb npoaykuii/nocnyr
BukopuctaHHA MapKeTMHroBuX iHCTPYMEHTIB
OcBiYeHiCTb Ta KOMNETEHTHICTbL NMepcoHany

BukopuctaHHsA iHHOBaUiMHUX TEXHOJOriA Ta cy4YacHuUX 3acobiB BUPpOGHULTBa

. O4iKyBaHHS 040 NNAaTOCNPOMOXHOCTi BHYTPILUHBOrO PUHKY

PiBeHb nigTpumku 3 6oky MO

PiBeHb nigTpMmKM 3 60Ky MicueBoi Bnagu (iHopmauiiHa, pecypcHa niaTpuMKa)

PiBeHb nigTpumKkn 3 60Ky gepxaBu (ninbru, npedepeHuii Towo)

PiBeHb po3BuTKY ccbepu nocnyr 3 nigTpumkn MCB (KOHCYNbTaTUBHI, OPUANYHI, TPAHCMOPTHI, OXOPOHHI TOLLO)

BukopucTtaHHs iHopMaUilHUX Ta KOMYHiKaUiiHUX TeXHOMOrin
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o MopiBHANBLHI NOKa3HUKKN ONOKIB

0,00

-0,50

-1,00

-1,50

-2,00

-2,50

-3,00

-3,50

4,00

KeiteHs 2016
= epeeHb 2016

Bnok 1
IHthopMaLiAni
chaKTopK BRNKUBY

Bnok 2

diHaHcosi Ta nogarkoei
hakTopu BANWBY Ha
BALIY OIANBHICTE

Bnok 3
AnMmiHicTpaTtveHi
haKTOPK BRNWBY Ha
BawWy AiRNBHICTE

Bnok 4
KopnopaTtueHi
thaKTOpK BANWEY Ha
BaLLY AIANEHICTE

Brnok 5
KomyHirawiani
draKkTopKU BNNWAY Ha
Baly QIANLHICT

-2,40

-3,18

-2,97

0,64

-1,98

-3,22

-3,42

-2,81

-0,72

-2,27

www.ibf.com.ua
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o bnok 1. IHnchbopmauinHi chakTopn BNnuBy

0,00
-0,50
-1,00

=1,50

-2,00
2,50
=3,00
-3,50
-4,00
-4,50

Keitene 2016
- YepeeHs 2016

1.1. IHhOpMOBAHICTL 3
Goky ypRay

1.2.IHOpPMOBAHICTE 3
Goky micuesoi Bnagm

1.3.IHhopMOBAHICTE
Woao yMoB Ta
MOXNWBOCTER
cnienpaui 3 EC

1.4 IHhopMOBaHICTE
LWoao nporpas
niaTpumk MCB, wo
PEANIZYHTECA B

1.5.IHhOpPMOBAHICTE
OO0 MOMMABOCTEN
BeAeHHA GisHecy B
iHLLIMX perioHax

Yupaini Yrpainy
MEKHAPOOHWMK
IHCTHTYTaMH
-1,95 -2,50 =227 -2.85 -2,40
-2,58 -2,91 =345 -3,94 -3,19

www.ibf.com.ua
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0,00
0,50
-1,00
-1,50
-2,00
-2,50
-3,00
-3,50
4,00
4,50

KaiTeHs 2016

== YepeeHs 2016
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o bnok 2. ®iHaHCcOBI Ta noaaTKoBi pakTopy BNUBY

2.1. PiseHb 2.2.MpoctoTa 2.3.Bukopuctanduna 2.4 Bukopuctanua | 2.5.lHdpacTpykTypa,
noaaTKOBOrG NogaTEoOBOrD KPeOMTHUX pecypcia | iHWWX diHaHcoBMX | Hanpaenada Ha
HaBAHTREHNHA aamiHicTpysaHHA IHCTPYMEHTIB PO3BWTOK

BHYTRILLHBOMD
PUHKY Ta
npocysavHa MCE B
YrpaiHi

-2,87 -3,20 -3,85 -3,08 -2,87

-3,25 -2,77 -3,94 -3,43 -3,72
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o bnok 3. AgMmiHicTpaTUBHI (hakTopu BNNnBY

2,00
1,00
0,00
-1,00 |
-2,00
-3,00
-4,00
=5,00 _ ; ;
3.1.NpocroTa 3.2 NpocroTa 3.3.3aperynboBaHICTL 3.4 Kopynuis, 3.5.EdekTUBHICTE
peecTpauil Giawecy | nikeigaui BGiavecy | koHTpomOKYol pelaepcTe0 CyO0BOl CUCTEMMK
CHCTEMK
Keitens 2016 0,40 -3,28 -3,60 -4,15 -4,20
== YepeeHs 2016 1.04 -3,64 =3,49 =3,75 -4,21
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1,50
1,00
0,50
0,00
-0,50
-1,00
-1,50
-2,00
-2,50
-3,00

KeiteHs 2016
== Yepeeds 2016

o bnok 4. KopnopatuBHi haktopn BnnuBy

4.1.CoBGieapTicTh

4.2 BUKoOpWCTaHHA

4.3.0ceideHicTb T2

4.4 BUkopWucTaHHa

4.5.04ikyBaHHA Woaoo

npogykuiiinocnyr MaPKETUHIOBMX KOMMETEHTHICTh iHHOBALIAHWX NNaTocnpoMOXHOC
IHCTPYMEHTIB nepcoHany TEXHONOrA T3 Ti BHYTPRIlLHBOMD
cydyacHux 3acobia | puHKy
BMpOBHULTES
-1,13 0,63 0,75 0,13 -2,30
-1,43 -0,30 0,85 -0,15 -2,55

www.ibf.com.ua
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o Bbnok 5. KomyHikauinHi dpakTtopn BnnmBy

0,00
-0,50
-1,00
-1,50
-2,00
-2,50
-3,00
-3,50
4,00

KeiTeHb 2016
== YepeeHb 2016

5.1.PipeHb nioTpymMem
3 Boky Mo

5.2 PieeHb nigTpuMEM 3
Boky Micuesol Bnagm
(inchopmauiita,

5.3.PipeHs NioTpymMeM
3 Doky OepwaBi
(ninbri, npedepaHuii

5.4 PieeHb po3sutry
chepr nocnyr a
niatpumen MCE

5.5.BukopucTtadHn
iHchopMaLiiHu Ta
KOMYHIKaLiAHNY

pecypcHa nigTpumka) | Towo) (KOHCYNBLTATHBHI, TEXHONORA
HIPMONHHI,
TPAHCNOPTHI,
OXOPOHHI TOLWO)
-1,13 -2,78 -3.73 -1,80 -0,45
-1,94 -2,92 -3,75 =255 0,17
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o dakTopu HanbinbLoro naaiHHA IHAeKcy

Micue B KeiteHe YepBeHb

peirturry 2016 2016 | I3MMUA

NuTanHa Bnoky

|IHOpMOBAHICTE LWOAO YMOB Ta MOXNWBOCTEN 113, 2.97 -3.45 -1,18
cnienpaui 3 EC

IHdbopmoBaHicTh Woao nporpam niarpumkn MCB, 1.4. -2,85 -3,94 -1,09
Lo peaniayTecs B YipaiHi MiXHAPOAHUMM IHCTUTYTaMK

|lHpopMOBaHICTE WOAO MOXKNUMBOCTEN BEAEHHSA 1.5. 24 -3.19 -0,79
BizHecy B iHWKX perioHax YkpaiHu

IHbpacTpyKTypa, HanpaeneHa Ha PO3BUTOK 25 -2 87 J72 -0,85
BHYTPiLLHLOro pUHKY Ta npocyeaHHa MCBE e Ykpaini

PieeHb niaTpumku 3 Goky MO 51. -1,13 -1,94 -0,82
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